P · AELIO · SEVERINO
V · E
PRAESIDI · OPTIMO
ORDO · CEMEN
5 PATRONO

Gioffredus Nic. p. 17, a quo pendent, opinor, reliqua exempla omnia, scilicet eiusdem Gioffredi
Alpi ms. p. 28; Bouchii 1, 121 qui auctorem non citat (inde Spon. misc. p. 163); Mur. 1037, 4 ex
Gioffredo; Beaumontii *marit. Alps* (1795) p. 94; Bonifassii n. 35; Bourquelotii n. 31; Tis-
serandi 1, 42; Sanguinetii p. 195; Carlonii n. 130.

2. 3 V·E·P | PRAESIDI Gioffr., V·E·PRAESID Bouche; egregiatus huic praesidi item tribuitur n. 7881. —
4 CEMENEL Bouche.

7881 Cimiez rep. prope amphitheatrum GIOFFR.

M · AVRELIO · MASCVLO
V · E
OB · EXIMIAM · PRAESIDATVS
EIVS · INTEGRITATEM · ET
5 EGREGIAM · AD · OMNES · HOMINES
MANSVETVDINEM · ET · VRGENTIS
ANNONAE · SINCERAM · PRAEBITIONEM
AC · MVNIFICENTIAM · ET · QVOD · AQVAE
VSVM · VETVSTATE · LAPSVM · REQVI
10 SITVM · AC · REPERTVM · SAECVLI
FELICITATE · CVRSVI · PRISTINO
REDDIDERIT
COLLEG · III
QVIB · EX · S · C · C · P · EST
15 PATRONO · DIGNISS

Servavit opinor Gioffredus Nic. p. 17. Inde ipse *Alpi* ms. p. 27, ed. p. 57; Bouche 1, 121 auctore
non adscripto; Spon misc. p. 36 ex Bouchio et Gioffredo; Mur. 472, 3 ex Gioffredo; Beaumont
marit. Alps p. 94; Bonifassi n. 29; Bourquelot n. 29 (inde Henzen 6633); Tisserand 1, 43; San-
guineti p. 199; Carlone n. 131.

3 PRESIDATVS, 15 DIGNISSIMO Bouche.

*M. Aurelio Masculo v(iro) e(gregio) ob eximiam praesidatus eius integritatem et egregiam ad omnes
homines mansuetudinem et urgentis annonae sinceram praebitionem ac munificentiam et quod aquae
usum vetustate lapsum requisitum ac repertum saeculi felicitate cursui pristino reddiderit, colleg(ia tria),
quib(us) ex s(enatus) c(onsulto) c(oire) p(ermissum) est, patrono digniss(imo).*